
4

6

2

7

8

1

8

5

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年4月24日（水）2回笠松2日

 6R サラ系Ａ５組　Ａ５ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：30,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 フリーダム
父:エイシンサンディ  母:ルーベラ

牡  5 佐藤友則
56.0

1:28.2
(－)

1-2-1-1 38.0 － 3 507
(-4)

柳江仁（笠松）
加藤鈴幸
曾我　博

2 6 スリーコマンド
父:コマンダーインチーフ  母:ダンシングサクセス

牡  7 東川公則
56.0

1:28.5
(1 1/2)

2-3-2-2 38.3 － 2 452
(+6)

井上孝彦（笠松）
永井商事（株）
村中牧場

3 2 ハイパフォーマンス
父:デュランダル  母:サンシャワーキッス

牡  5 向山牧
56.0

1:29.1
(3)

7-7-7-7 37.9 － 6 451
(0)

川嶋弘吉（笠松）
吉澤克己
藤沢牧場

4 8 ベニトンボ
父:プリサイスエンド  母:ラムワンクイン

牡  5 藤原幹生
56.0

1:29.3
(1 1/2)

3-4-4-3 38.9 － 1 495
(+1)

後藤正義（笠松）
安田勝一
辻　牧場

5 10 ホワイトミーナ
父:ヒシミラクル  母:タオルミーナ

牝  6 中野省吾
54.0

1:29.4
(クビ)

5-6-6-5 38.6 － 5 455
(-1)

藤田正治（笠松）
杉浦和也
高橋　啓

6 1 ウルドサリエ
父:デザートキング  母:サリアシンゲキ

牡  8 筒井勇介
56.0

1:29.6
(1 1/2)

6-5-5-6 39.0 － 7 519
(+5)

加藤幸保（笠松）
谷和光彦
久保農場

7 9 ブラボークリチャン
父:タヤスツヨシ  母:リンダトリアーノ

牝  4 山下雅之
▲51.0

1:30.8
(6)

4-1-3-4 41.2 － 4 417
(+5)

川嶋弘吉（笠松）
（有）ホースケア
上井農場

8 5 ヒルノカンクン
父:ジェニュイン  母:ボンフェム

牡  7 友森翔太郎
56.0

1:31.3
(2 1/2)

8-8-8-8 40.1 － 9 529
(+4)

本名信行（名古屋）
（有）ホースケア
今川　満良

9 3 サマーヘレネ
父:デュランダル  母:フサイチビューティー

牝  6 木之前葵
▲51.0

1:31.3
(ハナ)

9-10-9-10 39.2 － 8 447
(+4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
佐藤　陽一

10 7 マスタープラン
父:ゴールドアリュール  母:ノースサファイア

牡  7 池田敏樹
56.0

1:31.7
(2)

10-9-10-9 39.7 － 10 456
(+3)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
服部　牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,8,9,10,1,2,5,3,7

9,4,6,8,1,10,2,5,7,3

4,6,9,8,1,10,2,5,3,7

4,6,8,9,10,1,2,5,7,3

払戻金
単 勝 4 600円

複 勝 4 180円

6 130円

2 680円

ワイド 4-6 220円

2-4 1,220円

2-6 1,960円

枠 連 4-6 550円

馬 連 4-6 460円

馬 単 4-6 780円

3連複 2-4-6 3,270円

3連単 4-6-2 10,750円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


