6R サラ系A5組 A5 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 不良				
[7	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:30,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	4	フリーダム 父:エイシンサンディ 母:ルーベラ	牡 5	佐藤友則 56.0	1:28.2 (-)	1-2-1-1	38.0	_	3	507 (-4)	柳江仁(笠松) 加藤鈴幸 曾我 博
2	6	6	スリーコマンド 父:コマンダーインチーフ 母:ダンシングサクセス	牡 7	東川公則 56.0	1:28.5 (1 1/2)	2-3-2-2	38.3	_	2	452 (+6)	井上孝彦(笠松) 永井商事(株) 村中牧場
3	2	2	ハイパフォーマンス 父:デュランダル 母:サンシャワーキッス	牡 5	向山牧 56.0	1:29.1	7-7-7	37.9	_	6	451 (0)	川嶋弘吉 (笠松) 吉澤克己 藤沢牧場
4	7	8	ベニトンボ 父:プリサイスエンド 母:ラムワンクイン	牡 5	藤原幹生 56.0	1:29.3 (1 1/2)	3-4-4-3	38.9	_	1	495 (+1)	後藤正義(笠松) 安田勝一 辻 牧場
5	8	10	ホワイトミーナ 父:ヒシミラクル 母:タオルミーナ	牝 6	中野省吾 54.0	1:29.4 (クビ)	5-6-6-5	38.6	_	5	455 (-1)	藤田正治(笠松) 杉浦和也 高橋 啓
6	1	1	ウルドサリエ 父:デザートキング 母:サリアシンゲキ	牡 8	筒井勇介 56.0	1:29.6 (1 1/2)	6-5-5-6	39.0	_	7	519 (+5)	加藤幸保(笠松) 谷和光彦 久保農場
7	8	9	ブラボークリチャン 父:タヤスツヨシ 母:リンダトリアーノ	北 4	山下雅之 ▲51.0	1:30.8 (6)	4-1-3-4	41.2	_	4	417 (+5)	川嶋弘吉 (笠松) (有) ホースケア 上井農場
8	5	5	ヒルノカンクン 父:ジェニュイン 母:ボンフェム	牡 7	友森翔太郎 56.0	1:31.3 (2 1/2)	8-8-8-8	40.1	_	9	529 (+4)	本名信行(名古屋) (有) ホースケア 今川 満良
9	3	3	サマーヘレネ 父:デュランダル 母:フサイチビューティー	牝 6	木之前葵 ▲51.0	1:31.3 (ハナ)	9-10-9-10	39.2	_	8	447 (+4)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 佐藤 陽一
10	7	7	マスタープラン	牡 7	池田敏樹 56.0	1:31.7	10-9-10-9	39.7	_	10	456 (+3)	藤田正治(笠松) (同) JPN技研 服部 牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,8,9,10,1,2,5,3,7			
2コーナー	9,4,6,8,1,10,2,5,7,3			
3コーナー	4,6,9,8,1,10,2,5,3,7			
4コーナー	4,6,8,9,10,1,2,5,7,3			

● 払戻金

単 勝	4	600円
複 勝	4	180円
	6	130円
	2	680円

ワイド	4-6	220円
	2-4	1,220円
	2-6	1,960円

枠 連	4-6	550円
馬連	4-6	460円
馬単	4-6	780円

3連複	2-4-6	3,270円
3連単	4-6-2	10,750円